SAMS

I itinaa
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE SAUDE

(VÍCIO _X° 54/2016

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 111
Protocolo Geral 0000321/2016

Data: 14/03/2016 Horário: 14:28
Legislativo - MTR 73/2016

Ibitinga/,SP, 10 á março á 2.016

Wesposta a Oficio CMI - Wef.: Requerimento á Informação n° 371/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente

O SAMS-Serviço Autik tomo 	 ã Saúde, ante o requerimento supracitado,

informa que os horários de atendimento médico no posto de saúde central ocorrem conforme horários de

agenciamento das consultas dos pacientes com seus respectivos médicos, fixado dentro do horário de

expediente do SAYS, que vai das 7:00 às 17:00 horas.

Quando ocorre atraso no atendimento médico que impossibilite que se realize no mesmo

dia, há o reagendamento da consulta para data próxima.

Ao ensejo, aproveitamos e enviamos votos de elevada estima e distinta consideração.

)4 te nclosame n te,

= 	 e

Ana Taufa ROS Céu

Diretora Superintendente ã SAYS

Exmo. Sr.

Windson Pinheiro

Presidente Va Câmara da Estância 'Turística de Ibitinga/SP

Victor 9klaida, n° 563- Centro — Ibitinga/SP

Avenida Dom Pedro II, 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br  - CNP I 57.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga - SP

A Capital Nacional, do Bordado

	Page 1